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Carta de Servicios

Services Menú



NUESTRA FILOSOFÍA

La Belleza Comienza

 Cuando Decides 

Ser Tú Misma



Corte Señora
Corte Niño
Corte de Cabello casual
Orear
Solo lavar
PeinadoCasual ( oreados + peinado de flequillo)
Lavar y peinar corto 
Lavar y peinar medio
Lavar y peinar largo 
Lavar y peinar largo Xl

PELUQUERIA SEÑORA

Recogidos
Recogidos elaborado (a partir de )
Semi -  recogidos 
Ondas Glam o Bucles con plancha o cono
Trenzas raíz 
Trenzas/ unidad
Especial novia

PEINADOS ESPECIALES EVENTOS

COLORACIÓN
Raíz Express 10 min
Coloración Raíz
Coloración Raíz sin amoniaco
Coloración completa
Raíz  + Gloss

25€
12€

10€/zona
5€

10€
14€
23€
27€
31€

a partir de 40€

45€
60€
40€

a partir de 10€
a partir de 15€

Unidad/8€
Consultar precios

a partir de 35€
a partir de 30€
a partir de 35€
a partir de 45€
a partir de 45€



TRATAMIENTO BELLEZA

DISEÑO DE MECHAS + CONTOURING

MATIZACIONES TÉCNICAS
Toner
Gloss

Balayages / Babylight
Melting
Californianas

Cabello Corto 
Cabello Medio
Cabello Largo
Tratamiento Biomimético
Tratamiento Anticaída
Tratamiento Curly 
Cauterización Capilar
Cauterización Capilar Completa 
(raíz, medidas y puntas ,incluye peinado + plancha )
Tratamiento Detox 
Tratamiento Detox Reestructurante
Tratamiento alisado

RITUAL MAN
Corte Caballero 
Arreglo de barba (solo perfilar y recortar largo)
Color cabello

a partir de 80€
a partir de 100€
a partir de 70€

a partir de 28€
a partir de 25€

28€
34€
38€
25€
10€
28€
25€
45€

75€
a partir de 65€

a partir de 140€

20€
15€

a partir de 20€/40gr

COCTEL DE VITAMINAS:



MANICURA

UÑAS ESCULPIDAS

Limar y Esmaltar 
Manicura Express
Manicura Spa 
Manicura Ritual 
Manicura Ritual Man
Manicura con Aromaterapia y Piedras Calientes
Manicura Mr. Ritual
Manicura Madame Ritual 
Quitar Esmaltado Permanente
Suplemento Esmaltado Permanente
Suplemento Manicura Rusa
Suplemento Calcium
Suplemento de Francesa

Uñas Nueva Acrílico
Uñas Nuevas de Gel  Veganó (12 free vitaminado)
Relleno o Mantenimiento de Uñas 
Envoltura de Gel Vegano
Suplemento de Francesa
Quitar Uñas Esculpidas + Limado + Calcium
Decoración (por uñas)
Decoración Completa Simple(10 uñas)
 Decoración Completa Elaborada (diez uñas)
Reconstrucción de Uñas/ Unidad
Suplemento Largo

10€
16€
22€
30€
30€
45€
60€
65€
4€
9€
6€
1€
2€

50€
50€
45€
30€
2€

22€
2€

de 5€ a 15€
30€
5€

 de 5€ a 10€



PEDICURA
Limar Y Esmaltar
Masaje de Pies con Exfoliación 
Pedicura Express
Pedicura Spa
Perdicura Ritual
Pedicura Piernas Cansadas
Pedicura Ritual Mart
Pedicura con Aromaterapia y Piedras Calientes
Pedicura Mr. Ritual
Pedicura Madame Ritual 
Quitar Esmaltados Permanente
Suplementos Esmaltado Permanente 
Suplemento Calcium
Uñas Encarnadas 
Reconstrucción de uña/ unidad

DISEÑO DE MIRADA
Maquillaje de Día
Curso Automaquillaje 
Permanente de Pestaña + Tinte
Lifting de Pestañas + Tinte 
Tinte de pestañas o Cejas

MICROBLADING
 Nanobraws + Retoque
 Relleno

280€
180€

15€
18€
22€
33€
42€
48€
50€
55€
70€
78€
6€
9€
1€
5€
6€

desde 30€
55€
45€
50€
15€



DEPILACIÓN

TRATAMIENTOS CORPORALES

MASAJE

Piernas Completa
Mmedias Piernas 
Axilas o Bikini
Bikini Brasileño o Medio Brazos
Pubis Completo
Brazos completo
Perianal
Depilación de Cejas con Pinzas/ Hilo 
Diseño + Depilación de Cejas con Pinza/ Hilo
Llabio Superior Cera/ Hilo
Zona Facial Cera/ Hilo
Facial Completo Cera/ Hilo

Maderoterapia  de Abdomen  y Laterales
Maderoterapia de Piernas y Glúteos 
Tratamiento Linfodrenante
Higiene  de Espalda
Expoliación + Hidratación Corporal

MasajeRelajante 30 minutos
Masaje Relajante 60 minutos 
Masaje Descontracturante 30 minutos
Masaje Descontracturante 60 minutos
Masaje anticelulítico o Drenaje linfático 60 minutos
Masaje Ritual Voyage
Masajes con piedras Calientes

22€
12€
9€

12€
20€
18€
9€

10€
15€
7€

10€
28€

40€
65€
70€
55€
55€

30€
50€
35€
60€
60€
90€

100€



TRATAMIENTOS FACIALES

DERMAPEN

Masaje de Lifting Japonés
Suplemento de Extraction 
Higiene Facial Completa + Extraction
Hidratante 
Equilibrante ( anti-acné) 
Antimanchas
Calmante
Colágeno y Vitamina C 
Cocktail DE 5 Vitaminas Pura
Tratamiento Maison Ritual

Facial
Corporal
Hidratación Labios
Bbglow

desde 60€
desde 80€
120€
desde 70€

28€
10€
42€
55€
55€
55€
60€
60€
80€
89€


	1portada de a5
	2CONTRAPORTADA
	3pelu 1
	4pelu 2
	5MANICURA
	6pedidcura
	7depilación
	8tratamientos faciales



